. . . sed quisquam tam inops fuerit, *Pis.* 18: quae res, non modo in hac urbe, sed in omnibus terris, est gesta maior? *Phil.* 2, 32: ne non modo intrare, verum aspicere possim, *Caec.* 39: id non modo non confici, sed ne cogitari quidem possit, *Cat.* 4, 19: non modo non credibiliter, sed ne suspiciose quidem, *Deiot.* 17: non modo honeste, verum etiam communi luce, *Quinct.* 74: non modo contra nos, verum etiam contra rerum naturam, *Rosc.* 45: quod non modo non possis, verum ne coneris quidem, *Rosc.* 54: hoc non modo non laudari, sed ne concedi quidem potest, *Mur.* 8. — But instead of non modo non, before ne . . . quidem, non modo alone is commonly used, when both clauses have the same predicate: non modo proditori, sed ne perfugae quidem locus fuit, 2 *Verr.* 3, 98: ut id non modo negligentiae meae, sed ne occupationi quidem tribuas, *Att.* 4, 2, 1: Tarkinus non Romanae modo sed ne Italiae quidem gentis, *L.* 4, 3, 11: see also *sed* and *non*. — **III.** *Meton.*, of time. **A.** In gen. **1.** Of present time, *just now, just* (old and poet.): modo dolores, mea tu, occipiunt, *T. Ad.* 289: La. advenis modo? *Pa. admodum*, *T. Hee.* 458: peccare fuisset Ante satis, penitus modo nunc genus omne perosos Femenium, *V.* 9, 141. — **2.** Of past time, *just now, but this moment, a little while ago, lately, recently*: quid dico nuper? immo vero modo ac plane paulo ante, 2 *Verr.* 4, 6: Ph. quando? *Do.* hodie. Ph. quam dudum? *Do.* modo, *T. Eun.* 697: ut modo tuo indicatis, *Pis.* 91: sicut modo (quaesivi), 2 *Verr.* 1, 118: quae modo consulens osculata filium suum, nunc cruciatur, *Mur.* 88: si hodie bella sint, quale Gallicum modo, *L.* 6, 40, 17: in qua urbe modo gratiā florimus, in ea nunc, etc., *Fam.* 4, 13, 2. — **3.** Of future time, *presently, immediately, directly, in a moment* (rare; cf. *postmodo*): domum modo ibo, *T. And.* 594: modo prohiberi etiam se senatus consulto diceret, *L.* 26, 15, 13. — **B.** *Esp.* in correlation, with modo repeated, or with another *adv.*: modo . . . modo, *now . . . now, at one moment . . . at another, sometimes . . . sometimes*: modo ait, modo negat, *at times he says Yes, at times No*, *T. Eun.* 714: Cotta meus modo hoc, modo illud, *ND.* 1, 47: modo his, modo illis ex partibus, *ND.* 2, 49: citus modo, modo tardus incessus, *S. C.* 15, 5. — With *nunc*: nunc quereretur eundem accusatorem ac iudicem esse, modo vitam sibi eripi, etc., *L.* 8, 32, 9: modo ducebam retia, nunc moderabar linum, *O.* 13, 922. — With *interdum*: nobilitas perculsa modo per socios, interdum per equites, *S.* 42, 1. — With *saepe*: saepe cum anellis, modo laevā inani, *H. S.* 2, 7, 9: modo . . . saepe . . . modo, *H. S.* 1, 10, 11: modo . . . modo . . . saepe, *S.* 45, 2. — With *tum* or *deinde*, *at first . . . then, at one time . . . at another*: sol modo accedens, tum autem recedens, *ND.* 2, 102: dicere modo unum, tum autem pluris deos, *ND.* 1, 31: modo menti divinum tribuit principatum, modo caelo, tum autem signis, *ND.* 1, 35: ilex, paulum modo prona, deinde flexa, *S.* 93, 4.